ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ TỊNH BIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC
Tịnh Biên, ngày         tháng        năm 2024

V/v chuyển thông tin Quyết định số

495/QĐ-UBND, ngày 28/03/2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

Kính gửi:

- Các Phòng Ban ngành thị xã;

- UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên nhận được Quyết định số 495/QĐ-UBND,

ngày 28/03/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc công bố Danh mục

thủ tục hành chính được thay thế trong lĩnh vực Thi đua, khen thưởng thuộc

thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ tỉnh An Giang.

   Vấn đề trên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

Chuyển thông tin đến Các Phòng Ban ngành thị xã, UBND các xã, phường,

các đơn vị có liên quan được biết về nội dung Quyết định số 495/QĐ-UBND, ngày

28/03/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang.

Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên thông báo đến các đơn vị biết, để tổ

chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- CVP (TTH);

- Lưu: VT, HQ.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quang Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:16:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:16:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:16:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T16:17:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ TỊNH BIÊN<tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!